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Tietoa Melaturvastasi
Apurahansaajalle

MIKÄ ON VUOTUINEN TYÖTULO?
Vakuutusturvasi perustuu sinulle laskettuun vuotuiseen 
työtuloon.

Työtulo lasketaan koko vuodelle, vaikka apurahalla 
työskentely kestäisi alle vuoden. Ensin apurahan määrästä 
vähennetään vakuutuspäätöksessä hyväksytyt kulut. Sit
ten jäljelle jäävä apurahan määrä suhteutetaan vuosita
solle.

Työtulosta lasketaan Melan sinulle maksama eläke ja 
tapaturmakorvaukset sekä esimerkiksi Kelan päivärahat.

Vuoden 2024 sairausvakuutusmaksu peritään lopulli
sessa verotuksessa MYELvakuutetun apurahan perus
teella.

VUODENVAIHTEEN KOROTUS TYÖTU
LOON
Työtulo tarkistetaan joka vuosi palkkakertoimella. Jos 
vakuutus on ollut voimassa vuodenvaihteen yli, työtuloa 
korotetaan vuoden 2025 alussa 2,2 prosenttia. Esimer
kiksi 20 000 euron vuotuiseen työtuloon tulee noin 440 
euron korotus.

MYEL-vakuutusmaksuprosentit vuonna 2025
Ikä  Työtulo e/vuosi   Maksu -%

alle 53vuotiaat ja  alle 32 259,19  13,0140
63 vuotta täyttäneet  yli 50 693,09 24,10

53–62vuotiaat  alle 32 259,19  13,8240
  yli 50 693,09 25,60

Vakuutusmaksu nousee liukuvasti 32 259,19 ja 50 693,09 euron väli
seltä osalta. Siltä työtulon osalta, joka ylittää 50 693,09 euroa, vakuu
tusmaksuprosentti on 24,10. Suuremmasta eläkekarttumasta johtuen 
53–62vuotiailla vakuutusmaksu on hieman korkeampi.
Pakollisen työtapaturma ja ammattitautivakuutuksen maksu on 4 euroa 
+ 0,085 % MYELtyötulosta. Vapaaajan tapaturmavakuutuksen maksu 
on 18 euroa + 0,40 % MYELtyötulosta. Ryhmähenkivakuutuksen maksu 
on 6 euroa.

VAKUUTUSMAKSUT
Saat vakuutusmaksulaskut halutessasi elaskuna. Melan 
vakuutusmaksut voi vähentää verotuksessa. Ilmoitamme 

ne suoraan Verohallinnolle.
Vakuutusmaksujen viivästyskorko on 11,5 prosenttia 

1.1.–30.6.2025.
Asiointipalvelussamme voit hakea laskujen maksami

seen lisäaikaa jopa kaksi vuotta alkuperäisestä eräpäivästä.

TURVAA VAPAAAJALLE
Tiesithän, että saat meiltä tapaturmavakuutuksen myös 
vapaaajalle? Vapaaehtoinen vapaaajan vakuutuksemme 
korvaa kattavasti harrastuksissa ja kotona sattuneet va
hingot.

TUKEA TYÖKYKYYN
Tarjoamme maksuttomia työkykypalveluja: henkilökoh
taista neuvontaa, työhyvinvointipäiviä ja Hyvinvoinnin 
ABC koulutusta. Tutustu palveluihimme netissä mela.
fi/tyokykypalvelut ja ilmoittaudu mukaan tapahtuma 
kalenterista mela.fi/tapahtumat.

UUSI UUTISKIRJE
Asiakkaidemme toiveesta aloitamme uutiskirjeen lähettä
misen 2025 alussa. Saat uutiskirjeestä tietoa ajankohtaisis
ta Melaturvaasioista ja Melan järjestämistä tapahtumista. 
Olethan ilmoittanut meille ajan tasalla olevan sähköposti
osoitteesi? Voit muuttaa sähköpostiosoitteen asiointipalve
lun kohdasta Omat tiedot. Kurkkaa myös roskapostikan
sioon, jos kirjettä ei kuulu. Lisätietoja: mela.fi/uutiskirje

KUN SINULLA ON KYSYTTÄVÄÄ
Asiointipalvelumme kautta lähetät meille kätevästi Mela 
turvaasi liittyvät viestit. Ilmoitat asiointipalvelussa sujuvasti 
myös vakuutukseesi liittyvät muutokset.

Jos sairastut tai sinulle sattuu tapaturma, tee vahin
koilmoitus asiointipalvelussa. Ilmoita vahingosta mahdol
lisimman nopeasti, viimeistään 60 päivän kuluessa. Näet 
asiointipalvelusta, miten vahinkoasiasi käsittely etenee.

Muistathan myös, että asiakaspalvelumme auttaa sinua 
kaikissa kysymyksissä Melaturvaasi liittyen.
Lisätietoja Melaturvasta: mela.fi/apurahansaajat 

Mela palvelee monipuolisesti
• Hoida Melaturvaasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut

• Soita asiakaspalveluumme 029 435 2650

https://www.mela.fi/tyokykypalvelut/
https://www.mela.fi/tyokykypalvelut/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/tapahtumat/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/uutiskirje/
https://www.mela.fi/apurahansaajat/
https://www.mela.fi/asiointipalvelut/


KUN TYÖPANOS MUUTTUU, TYÖTULOA VOI TARKISTAA
Harkitsetko apurahatyöskentelyn muuttamista osaaikaiseksi? Tai haluaisitko muuttaa osaaikaisen apurahatyöskentelyn 
täysipäiväiseksi? 

MYELtyötuloa voi tarkistaa kesken vakuutuskauden. Tämä tarkoittaa sitä, että vakuutuksesi voimassaoloaika ja sosi
aalietuuksiesi määrä joustavat elämäntilanteesi mukaan.

TYÖTULOA VOI TARKISTAA, KUN KAIKKI NÄMÄ EHDOT TÄYTTYVÄT:
 • vähintään 12 kuukaudeksi myönnetty vakuutus on voimassa vielä ainakin yhden kuukauden ajan silloin, kun haet 
muutosta.

 • työpanos muuttuu vähintään 20 %. Vakuutuskausi pitenee tai lyhenee. Muutos kestää vähintään neljä kuukautta.
 • MYELvakuuttamisen edellytykset täyttyvät edelleen tarkistamisen jälkeen.
 • apurahan myöntäjä hyväksyy muutokset työskentelyajassa ja työpanoksessa, ja tästä toimitetaan Melaan selvitys.

Tarkistaminen on mahdollista myös silloin, kun jatkat työskentelyä vakuutuksen keskeytyksen jälkeen. Työtuloa ei voi 
tarkistaa takautuvasti.

TOIMI NÄIN
Hae työtulon tarkistamista asiointipalvelussamme osoitteessa mela.fi/asiointipalvelut. Liitä mukaan apurahan myön
täjän kirjallinen hyväksyntä muutoksesta. Voit kysyä meiltä lisätietoja asiointipalvelun viestillä tai apurahavakuuttamisen 
numerosta 029 435 2695.

VOIDAANKO MINUN TYÖTULONI TARKISTAA? 
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ESIMERKKI 1

 
VEERA SOVITTAA APURAHATYÖN JA 
PALKKATYÖN YHTEEN

Veeran apurahatyöskentely on ollut tähän asti kokoaikais
ta. Vakuutusta on hakemushetkellä jäljellä yksi kuukausi.  
Hän aloittaa palkkatyön, ja haluaa jatkaa sen rinnalla apu
rahatyöskentelyä 25 % työpanoksella, jolloin apurahatyös
kentelyn kesto pitenee vastaavasti nelinkertaiseksi.

Veeran työtulo voidaan tarkistaa. Muuttuneen työti
lanteen kesto on riittävä, sillä yhdestä jäljellä olevasta apu
rahakuukaudesta tulee muutoksen jälkeen neljä kuukautta.

ESIMERKKI 2

 
VILLE PALAA VANHEMPAINVAPAALTA

Villen MYELvakuutus on ollut keskeytettynä vanhempain
vapaan vuoksi. Hänellä on vielä neljä kuukautta vakuutus
aikaa jäljellä. Villen apurahatyö on ollut kokoaikaista ennen 
vanhempainvapaalle jäämistä. Hän haluaa jatkaa apura
hatyötään 80 % työajalla. 

Villen työtulo voidaan tarkistaa, sillä työpanos muut
tuu 20 %. Apurahatyöskentelyn kesto pitenee vastaavasti 
neljästä kuukaudesta viiteen kuukauteen.
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https://www.mela.fi/asiointipalvelut/

